
 

 

 

                                                    

 

 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

MINISTRIA E SHENDETSISE DHE MBROJTJESSOCIALE 

DREJTORIA  E SHERBIMIT SPITALOR KAVAJE 

______________________________________________________ 
Adresa  : Lagjia Nr. 2 Rruga “Qazim Kariqi “  Kavaje         Tel – Fax -05524-28-50 

 

Nr._______prot     Kavaje,me   ____________ 
 

 

 

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria Sherbimi Spitalor Kavaje 

Adresa   Lagjia Nr. 2, Rruga Qazim Kariqi Kavaje 

Tel/Fax  055242729 

E-mail   SpitaliKavaje@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit www.dshskj.gov.al 

Personi Pergjegjes :      Marsida Musta  

Te dhenat e Personit pergjegjes :  Telefon 0688045933,  

Email:                             marsida.musta90@hotmail.com  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozime  . 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : „Blerje materiale mjekesore“ për 

nevojat e Drejtorise se Sherbimit Spitalor Kavaje  – Marrëveshje Kuadër me një 

Operator Ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara me afat 1 vjeçar 

(12 muaj)”. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotitREF-88446-02-26-2021 

 

5. Fondi limit : 1 150 000 (njemilion e njeqind e pesedhjetemije ) leke. 

mailto:SpitaliKavaje@shendetesia.gov.al
http://www.dshskj.gov.al/
mailto:marsida.musta90@hotmail.com


 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nje vit duke filluar nga data e 

lidhjes se kontrates .  

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:11.03.2021 

Ora 10-00 . 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 11.03.2021 

Ora 10-00 . 

                                                                                   DREJTORI 

                                 LOREDANA KAPIDANI 

 

 

 


